令和 7 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社ミールケア

営業部

商品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。

すでにご高承とは存じますが、昨年夏の猛暑の影響により、稀にみる米価の高騰が起きております。加え

て生産コストの増加、インバウンドによる需要増加が供給不足を招き、価格上昇の一因となっておりま

す。新米が流通する時期になりましたが、現在も価格の高騰は続いており、今後の気象条件や政府の政

策、そして世界的な経済状況など、様々な要因によって左右されることが予想されます。

それに伴い、弊社では 2025 年 2 月 1 日納品分より金芽米の価格改定を実施させていただく運びとなりま

した。

このような状況下、弊社では安定供給と品質維持に努めるため、苦渋の決断ではございますが、価格改定

を実施させていただくこととなりました。

今後もさらなるサービス向上に努めてまいりますので、変わらぬお付き合いのほどよろしくお願い申し

上げます。

敬具

記

1． 新価格適用開始日

2025 年 2 月 1 日（土）納品分より

2．該当商品・価格

商品ｺｰﾄﾞ 商品名 改定前価格 改定後価格

51041 金芽米 4.5kg×4 袋 11,780 円（税込 12,722 円） 13,888 円（税込 14,999 円）

以上